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Hea Kehra kogudus!      Juuli 2025 

 

Keset suvepäeva ja viljade vaikset valmimist võime peatuda piibli päris alguses 

– seal, kus kõik alles ootas algust. „Maa oli tühi ja paljas... ja Jumala Vaim 

hõljus vete kohal“ (1Ms 1:2). Mis võiks olla veel tühjem kui vormitu, pime 

kaos? Ometi oli seal kohal Jumal. Tema Vaim, elu allikas, ei eemaldunud sellest 

vormitust kaosest, vaid hõljus selle kohal – valmis elu loomises osalema. 

Suvine loodus kõneleb Loojast. See, mis kord oli tühi ja paljas, on täna 

viljakas ja elurikas. Lilled õitsevad, linnud laulavad, viljad valmivad – kõik see 

on tunnistus sellest, kuidas Jumala Vaim suudab tuua ilu ja elu sinna, kus oli 

vaid tühjus. 

Meie enda eludes on samuti aegu, mil sisemus tundub tühi, suund teadmata, 

lootus tuhmunud. Võib-olla on vahel tunne nagu see algne maa – vormitu, 

selguseta, pimedusega kaetud. Kuid piibel ei jää selle pimeduse juurde pidama. 

Jumala Vaim ei lahku, Ta hõljub. Ta ootab, valmistab, tegutseb – isegi kui me 

ei näe ega mõista. Jumal ei jäta meid kaose ja tühjuse keskele. Ta loob uut. Nii 

nagu loodu sai sõna läbi kuju ja tähenduse, nõnda võib ka meie eludes tühjus 

saada täidetud. 

Suvi on puhkuste aeg, mil ehk õnnestub aeg maha võtta ja veidi mõtiskleda 

selle üle, kes Jumal on. Ta on Looja, kes on loonud mittemillestki midagi, 

kaosest kosmose, korratusest korra, mõttetusest tähenduse. Ta teeb seda iga 

päev meie eludes. Usaldagem Jumala Vaimu tööd meis – seda tööd, mis ei alga 

seal, kus kõik on juba valmis ja täiuslik, vaid seal, kus on tühjus ja vajadus.  

 

Õnnistatud suve, 

 

Helen 
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Jumalateenistus 
 

juhatab: Aivy Rebase 
jutlustab: Aivy Rebase 
muusika: Merike Pikkel 
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Jumalateenistus 
Kristuse surmamälestamine 
 

juhatab: Rebeka Pikkel 
jutlustab: külalised USAst 

muusika:  

P 20 
Kell 11 

Jumalateenistus 
juhatab: Helen Haas 
jutlustab: Hannes Pikkel 
muusika: Helen ja Aivy 

P 27 
Kell 11 
 

 
Jumalateenistus 
Kehras ei toimu 
 

Ühine väljasõit Valkla 
Koguduse 131. aastapäevale 

 
Neljapäeviti kell 11 palveosadus 

Kristuse surmamälestamine toimub erandkorras kuu 2. pühapäeval seoses Laulupeoga.  

 

 

 

Laste/noorte päevalaager 
 

Sel aastal toimub 10.-12. juulil kogudusemaja juures laste/noorte päevalaager, mille 

teemaks on palve. Laagrit aitavad läbi viia noored EKB Liidu Laste- ja Noortetöö 

Keskusest. Kolmeliikmeline tiim ööbib terve see aeg meie majas ja tuleb kohale juba 

9. juulil, et ettevalmistusi teha. Sel ajal on siin ka kaks noort USA- st, mis teeb juba 

viis noort kokku. Loodame, et saame selleks ajaks valmis alumise korteri köögi – see 

on juba Alari poolt kokku pandud, kuid selle paigaldamiseks on vaja veel ära teha 

mõningased viimistlustööd. Neid lubas aidata teha Lea ja Alar. 

Laagrile järgneval pühapäeval on plaanis veidi noortepärasem jumalateenistus, kus 

osalevad laagris kaasa löönud korraldajad ja lapsed/noored. Saame kuulda ja näha, 

mida laagris tehti ja õpiti. Hoidkem lapsi ja noori ka oma palvetes, et nad võiksid ka 

suvel vaimulikult kasvada ja hästi puhata.  
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Tähistasime 135. aastapäeva 
 

22. juunil tähistasime Kehra koguduse 135. aastapäeva. Koguduse lugu sai alguse aastal 

1890, mil Tallinna all meres ristiti esimesed pöördunud. Kogudus registreeriti 

ametlikult aastal 1900. Meie koguduse teekond on olnud pikem kui enamus teistel 

organisatsioonidel või ühingutel, mis Anija vallas esindatud on. Selle aja sisse on 

jäänud kaks maailmasõda ja erinevaid riigikordi, keerulisemaid ja toredamaid aegu. 

Aga kõigest sellest oleme Jumala abiga läbi tulnud ja edasi liikunud. Nagu tõdesime ka 

aastapäevakoosolekul – Issanda kogudus ei sõltu päevapoliitikast ega valitsevast 

riigikorrast, vaid Jumalast, kes liidab oma koguduse juurde neid, kes Teda otsivad ja 

leiavad.  

Aastapäeval jutlustas Allan Kroll Valguse Tee vabakogudusest. Tervitusi anti edasi 

nii kohapeal kui ka video vahendusel ning kirja teel. Allani sõnum keskendus aja õigele 

ja targale kasutamisele. Ta kutsus üles seda taastumatut ressurssi mitte kulutama 

mõttetutele tegevustele nagu arvutimängud või muukergem meelelahutus, mis lühikese 

aja möödudes meelest kaovad, vaid veetma aega mõistlikult.  

Teenistusel astusid üles Kehra koguduse muusikud, kelle repertuaaris olid nii 

traditsioonilisemad nn pruuni lauliku laulud, uuemad ülistuslaulud ja Taizé liikumisega 

seotud laulud. Laululise tervituse esitasid külalised Valkla kogudusest.  
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Helen esitles sertifikaati, mis tunnistab meie koguduse panust puude istutamises 

Iisraelimaal. Istutasime annetuse kaudu Iisraeli 12 puud koguduse 135. aastapäeva 

tähistamiseks.  

Aastapäevateenistuse lõppedes tegime õue peal ühispildi, mis jääb seda sündmust 

meenutama. Pilte tegi sel korral Raul Valgiste Valkla kogudusest ja neid saab imetleda 

lähemalt siit https://myalbum.com/album/QoxuUbdwft52/ Peale koosolekut saime 

pidu jätkata kohvikus, kus ootas rikkalikult kaetud laud maitsvate suupistetega, mis 

kouduseliikmed ise olid valmistanud ja kaasa toonud.  
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Uudiseid Merdilt 
 

Kallid õed ja vennad Kristuses! 

 

Veel üks kuu on jäänud selja taha meie Issanda armu läbi ja soovin teiega jagada 

julgustavaid arenguid ja palvesoove maikuust. Mai kuu oli täis teenimisvõimalusi ja 

vaimseid õnnistusi. Teie ustavad palved ja pidev julgustus on olnud meile suureks 

julgustuseks. Jagan teiega mõningaid sündmusi, mis aset on leidnud.  

Mul oli eesõigus juhtida Issanda õhtusöömaaja teenistust Buca Baptistikoguduses. 

See oli sügavalt liigutav aeg, mil meenutasime, mida Kristus meie heaks on teinud, ja 

kogesime usukogukonnana vaimulikku uuendust. Samuti sain võimaluse pidada 

emadepäeva jutluse, keskendudes naiste ja emade väärtusele ning rollile Piiblis. Paljud 

meie koguduse õed said sellest julgustust ja tuge. 

Pidasime oma igakuise jumalateenistuse Konaki Baptistikoguduses, mis asub 

ajaloolises, endises õigeusu kirikuhoones, tuntud kui Püha Voukolose kirik. Seda 

hoonet kasutab hetkel omavalitsus kui kultuurikeskust. Meie ametlik suhtlus 

võimudega jätkub, lootuses, et ruum määratakse meile ametlikult ja avatakse 

kasutamiseks ka nädalapäeviti. Palun palvetage, et see protsess lõppeks meile soodsalt. 

Buca Baptistikoguduse hoone on endiselt avatud iga päev, mis võimaldab meil 

regulaarselt suhelda üliõpilaste ja teiste külastajatega. Jätkan nende inimestega 

suhtlemist, kes meie juurde satuvad – vastan nende küsimustele ja tutvustan neile meie 

kogukonda Konakis. Paljud on uudishimulikud ja mõned väljendavad soovi tagasi 

tulla. On ilmne, et Issand tõmbab noori 

südameid enda poole. 

Meie ristimiseks ettevalmistavad tunnid 

noortega jätkusid kogu kuu vältel. Samuti 

pidasime regulaarselt noortekohtumisi, kus 

jagasime tunnistusi ja uurisime koos piibli 

põhialuseid. On olnud julgustav näha 

vaimulikku kasvu ja õppimishimu. 

Sel kuul kohtusin noormehega nimega 

Abdullah. Hakkasime regulaarselt kohtuma, 

et arutada tema küsimusi ja uurida koos 

kristlikku usku. Ühe vestluse käigus jagas ta 

oma soovi uskuda Jeesusesse. On selge, et 

Püha Vaim töötab tema südames. Oleme 

nüüd alustanud piibli sügavamalt uurimist. 

Palun palvetage tema eest, kui ta astub usus 

ja elumuutuses järgmisi samme. 

Melisa, kes külastas Buca 

Baptistikogudust kaks aastat tagasi, tuli sel kuul tagasi. Veetsime peaaegu kolm tundi 
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vesteldes tema varasematest kogemustest ja praegusest huvist kristluse vastu. Pärast 

vestlust ütles ta, et sooviks taas kirikusse tulla ja rohkem teada saada. Hiljem võttis ta 

minuga ühendust, et küsida, kuidas palvetada isikliku raskuse pärast, millega ta silmitsi 

seisis. Arutasime seda ja olen sellest ajast tema eest palvetanud. Palun ühinege minuga 

palves, et ta võiks isiklikult kogeda Kristuse armastust ja tõde. 

Jätkasime ka nende eest hoolitsemist, kes tulevad kirikusse toiduabi saama. Paljud 

jagasid minuga oma raskusi ja olid saadud abi eest sügavalt tänulikud. Füüsiliste 

vajaduste kõrval palume, et palvetaksite Issanda sekkumise eest nende südamesse – et 

Ta tõmbaks neid lähemale oma lohutuse ja pääste juurde. Oleme sügavalt tänulikud teie 

ustavate palvete eest. Iga teenimistöö samm toimub tänu teie eestpalvetele. Issand 

õnnistagu teid rikkalikult eesolevatel päevadel! 

 

Palvesoovid: 

 

1. Et me leiaksime soosingut Konaki kirikuhoone nädalapäeviti kasutamiseks 

2. Abdullah – et tema usutee süveneks, ta mõistaks täielikult Kristuse armastust ja 

teeks julge otsuse ristimiseks 

3. Melisa – et tema huvi evangeeliumi vastu süveneks ning tekiks siiras soov järgida 

Kristust 

4. Ristimisklassi noored – et nad kasvaksid vaimselt ja leiaksid julguse 

5. Et paljud igapäevased külastajad Bucas kohtuksid Jumala Sõna tõega 

6. Et need, kes saavad toiduabi, kogeksid tervenemist ja lootust 
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Külalised USAst 
 

Peale laulupidu tulevad meile kogudusse külla kaks noort USA-st, et Kehra noortega 

suhelda, eesti keelt ja kultuuri õppida, inglise keelt õpetada ning lastelaagris kaasa lüüa. 

Jadynn lõpetas just gümnaasiumi ja on pärit Washingtonist. Hannah on noortejuht ja 

laulja ning samuti Washingtonist. Nad mõlemad on väga põnevil selle võimaluse üle 

tulla Euroopasse ja Eestisse, et siin Jumalat teenida. Nad tulevad Eestisse Matti kutsel 

ja veedavad enne Kehrasse tulekut aega ka Raplas ning külastavad laulupidu. Kehras 

on Jadynn ja Hannah 7.-16. juulil, aga teevad esmase lühivisiidi juba pühapäeval, 29. 

juulil. 

Seoses laste/noortelaagriga on Kehra oodata ka noori Laste- ja Noortetöökeskusest, 

kes viibivad siin kogu laagri vältel 10.-12. juulini.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ühine väljasõit Valklasse 
 

27. juulil Kehras tavapärast jumalateenistust ei toimu, sest sõidame üheskoos Valkla 

koguduse 131. aastapäeva jumalateenistusele. Kaasa sõita soovijatel tuleb registreeruda 

oma nime kirja panemise kaudu lehel, mille leiab fuajeest laua pealt. Vastavalt 

registreerunute arvule organiseerime transpordi sinna ja tagasi. Valklas algab teenistus 

kell 12, mistõttu koguneme Kehrast väljasõiduks kogudusemaja ees kell 11:15. Kõik 

on oodatud kaasa tulema! 
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                                                           Vilve Kallio 3. juuli 

                                                      Merike Aruste 9. juuli 

                                                      Lilian Aun  12. juuli 

                                                      Koidula Loopalu 15. juuli 

                                                      Heli Karu  16. juuli 

                                                      Eevo Meier 17. juuli 

                                                      Tiiu Täht  19. juuli 

                                                      Armilde Lass 25. juuli 
 

 

 

Koguduse info 
Jumalateenistused pühapäeviti kell 11 

Pühapäevakool kuu 2. ja 4. pühapäeval kell 11 

Noortekas kuu 1. ja 3. laupäeval kell 16 

Palveosadus neljapäeviti kell 11 

 

• Juhatuse liikmed: Hannes Pikkel, Alar Laagriküll, Helen Haas, Aivy Rebase, Krista 

Ehanurm, Rebeka Pikkel 

• Koguduse diakonid: Hannes Pikkel, Ergo Pärnits, Taavi Kaasma 

• Palvepartnerkogudus on 2025. aastaks alles selgumas 

 

Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Kehra Kogudus; 
lühinimi: Kehra Kogudus 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
E-post: info@kehrakogudus.ee 
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
EE372200001120056878 (annetused, kümnis) 
EE522200221073343531 (kogudusemaja fassaadifond) 
EE697700771005929017 (annetused, kümnis) 

http://www.kehrakogudus.ee/

